



proses

AĞUSTOS-KASIM 2019 SAYI:14

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
E-BÜLTENİ



Mesleğimiz,
Geleceğimiz ve
Ülkemiz için daha çok
çalışmaya ve mücadele
etmeye hep birlikte
devam edeceğimize
olan inancım ile
hepinizi saygı ve sevgi
ile selamlıyorum.

Meryem KAYAN
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası
İstanbul Şube YK Başkanı

Değerli meslektaşlarım,

Bir e-bülten olarak hazırladığımız Şube faaliyetlerimizin yer aldığı 14. PROSES ile yine karşınızdayız. Sizlere 6 aylık periyot içerisinde eğitimden, mesleki söyleşilere, sosyal etkinliklerden kurum ziyaretlerine birçok çalışmamızın özetini görebileceğiniz bir sayı hazırladık.

Bu süreç içerisinde yerel yönetimlerle birlikte gerçekleştirdiğimiz sempozyumlar; kamu, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve halkın bir araya gelmesini sağlama yönüyle önemli çalışmalar. Kamuda çalışan meslektaşlarımızın uygulamada yaşadığı problemlerin konuşulduğu, iyi uygulama örneklerinin aktarıldığı, teknik ve uygulama sorunlarının giderilmesine dair bilgi paylaşımı ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bu sempozyumlarda çevre mühendisleri olarak bu konuların tam ortasında yer aldığımızı ifade ederek çevre mühendislerinin istihdamının bu anlamda ne denli önemli olduğuna vurgu yapma şansımız oldu. Bir araya geldiğimiz üye buluşmalarında mesleğimiz ve geleceğine, meslektaşlarımız özlük haklarının nasıl iyileştirilebileceğine, kentimizde yaşanan çevre sorunlarına dair neler önerip neler yapabileceğimize, iş yerlerindeki iş güvenliği uygulamalarının eksikliği ve yanlışlığı yüzünden iş cinayetinde kaybettiğimiz meslektaşlarımızın sayısının arttığına ve bu konuda ne yapabileceğimize, çevre mühendisliği eğitiminde yaşanan aksaklıklara ve daha bir çok konuya dair görüş alışverişinde bulunduk.

Mesleğimiz, geleceğimiz ve ülkemiz için daha çok çalışmaya ve mücadele etmeye hep birlikte devam edeceğimize olan inancım ile hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

"Haydi unutmayalım
Nereden biz gücü alırız
Hem açken hem de tokken
Haydi unutmayalım
Bu dayanışmayı
İşçileri tüm dünyanın
Bir amaçta birleşsin
Dünyadaki nimetleri
Hep beraber paylaşsın
Haydi unutmayalım
Nereden biz gücü alırız
Hem açken hem de tokken
Haydi unutmayalım
Bu dayanışmayı"
Bertolt Brecht



ÜYELERİMİZLE HEYBELIADA'DA PİKNIK GERÇEKLEŞTİRDİ

4 Ağustos 2019 Pazar Günü üyelerimizle Heybeliada Değirmen Burnu'nda piknik yaptık. Mesleğimizin çeşitli dallarından, geniş bir yaş yelpazesinden onlarca meslektaşımızın katıldığı piknik gün boyu sürerken meslektaşlarımızın kaynaşması ve komisyonlarımızın güçlenmesine katkı sundu.

20 EYLÜL KÜRESEL İKLİM GREVİ ETKİNLİKLERİ

20 Eylül 2019 tarihinde Şişli ve Kadıköy Belediyelerinin desteği ve Sıfır Gelecek Platformunun çağrısı ile Küresel İklim Grevi etkinliklerine katıldık. Kadıköy İskele Meydanındaki basın açıklamasına katılım sağlandıktan sonra Odamız adına Yoğurtçu Parkı'nda stant açıldı.



DILNIHAT ÖZYEĞİN ANADOLU LİSESİ ERASMUS PROGRAMI DAHİLİNDEKİ ULUSLARARASI BULUŞMASI'NA KATILDIK

25 Eylül 2019 tarihinde Dilnihat Özyeğin Özyeğin Anadolu Lisesi'nin Erasmus programı doğrultusunda hazırladıkları etkinliğe şubemiz adına meslektaşımız Sedat Durel iklim krizi hakkında bir sunum gerçekleştirdi.





BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Doç.Dr. Mehmet Emin ALŞAHİN ve meslektaşımız Çevre Mühendisi Armağan SALABAŞ'ın eğitmen olduğu 4 günlük eğitim; Yargılama Hukukuna İlişkin İlkeler ve İspat Hukukuna İlişkin Temel Kavramlar, Bilirkişilik, Bilirkişi İncelemesi, Rapor yazım Usul ve Esasları, UYAP Bilirkişi Portal Bilgi Sistemi hakkında yapılan sunumlar ve incelemelerle tamamlandı.



İSTANBUL DEPREMI VE BEKLENEN TEHLİKELER BAŞLIKLİ BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK

27.09.2019'da TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nun MMO İstanbul Şubesi'nde düzenlediği "İstanbul Depremi ve Beklenen Tehlikeler" başlıklı basın toplantısına katılım sağlandı. Açıklama metnini TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe Akçelik okudu.



MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ORYANTASYON TOPLANTISINA KATILDIK

25 Eylül Çarşamba günü Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümünün düzenlemiş olduğu oryantasyon toplantısına Bölüm Başkanlığının daveti ile katıldık.



GELENEKSEL ODA KAHVALTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak üyelerimiz ve dostlarımız arasında dayanışma ve paylaşımı artırmak amacıyla 06 Ekim 2019 Pazar günü Fenerbahçe Khalkedon Geleneksel Oda Kahvaltımızı gerçekleştirdik. Odamızın kurucu üyelerinden yeni üyelerimize kadar her dönem mezunlarının yoğun katılımı ile gerçekleştirdiğimiz kahvaltımıza ilgi gösteren tüm meslektaşlarımıza ve dostlarımıza teşekkür ederiz.

FİRZAĞA İLKOKULUNDA İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİ KONUŞTUK

Beyoğlu Kaymakamlığı İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün daveti ile Beyoğlu ilçesindeki ilkokullarda çevre bilinci geliştirmeye yönelik ilk eğitimimizi Firuzaga İlkokulu'nun 4. Sınıf öğrencileri ile gerçekleştirdik.



MALTEPE BELEDİYESİNİ ZİYARETİ

Maltepe Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nü ziyaret ettik. Şube faaliyetlerimizi ve 8 Aralık'ta birlikte organize edeceğimiz, 'İklim Krizinde Kentsel Yönetim' çalıştayı detaylarını görüştük.





ENTECH – GERİ DONÜŞÜM ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ VE SIFIR ATIK FUARINA KATILDIK

17-19 Ekim 2019 tarihlerinde CNR Expo'da gerçekleşen Entech - Geri Dönüşüm, Çevre Teknolojileri ve Sıfır Atık Fuarı'na katılım gerçekleştirdik.



Dünya Ticaret Merkezi'nde Hall3-D001'de yer alan standımız meslektaşlarımızın yoğun ilgisi ile karşılaşırken, aynı zamanda kamu ve özel sektörden çok sayıda katılımcının da ilgisini çekti.

Fuarın ilk gününde saat 13.00'da başlayan 1. Oturumun moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Funda CİHAN yaptı. Cihan oturumu açarken meslektaşlarımızı odamızın standına davet edip odamıza üye olarak emeğimiz ve mesleğimize sahip çıkma çağrısı yaptı.



İstanbul Teknik Üniversitesi'nden hocamız Prof. Dr. Bülent İnanç'ın moderatörlüğünde başlayan ikinci oturumun konusu "Atık Yönetimi'nin Küresel Değerlendirmesi" idi ve bu oturumda Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Sevgican Koç bulundu.

Fuarın 2. Ve 3. günlerinde de standımızda yerimizi alarak meslektaşlarımızla bir araya gelmeyi sürdürdük. Atık yönetiminin problemleri, istihdam ve mesleki haklarımız ile ilişkili olarak çok sayıda fikir alış verişi gerçekleştirdik.





ISKI KURUM ZİYARETİ

İSKİ Genel Müdürü, meslektaşımız Sn.Raif Mermutlu'yu makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledik. İSKİ ve Çevre Mühendisleri Odası olarak birlikte yapabileceğimiz çalışmalar konusunda değerlendirmelerde bulunduk.

ISKI KURUM ZİYARETİ

İSKİ Genel Müdür Yardımcısı, meslektaşımız Sn.Bülent Solmaz'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerinde bulunduk. Odamız, mesleğimiz ve İstanbul üzerine değerlendirmeler yaptık.



TMMOB İSTANBUL İL KOORDINASYON KURULU'NDAN İBB BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU'NA ZİYARET

TMMOB İstanbul Koordinasyon Kurulu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İMAMOĞLU'nu ziyaret etti. İstanbul'un sorunlarına ilişkin görüş alışverişinde bulunulan toplantıya TMMOB Başkanı Emin KORAMAZ, Oda Başkanları, İstanbul Şube Başkan ve yöneticileri, İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe AKÇELİK katıldı. Toplantıda odamızı temsilen şube başkanımız Meryem KAYAN yer aldı.



Ekrem İMAMOĞLU TMMOB'un ziyaretini sosyal medya hesabından, "İstanbul'un bütün sorunlarını sivil toplum örgütlerinin, uzmanların ve vatandaşların katılımıyla çözeceğiz. TMMOB heyetiyle bu konuda fikir alışverişinde bulunduk. Ortak masalarımız hayata geçecek" ifadeleri ile duyurdu.



TMMOB 45.DÖNEM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB 45. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı 28 Eylül 2019 tarihinde Çanakkale’de gerçekleştirildi. Toplantıda sömürge madencilikine karşı TMMOB görüşlerinin kamuoyu ile paylaşılmasına karar verildi. 15.30’da sona eren Danışma Kurulu ardından, Danışma Kurulu Üyeleri toplu olarak Kirazlı Köyü Balaban Tepesi’ne giderek maden sahasının kapısının önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasının ardından direniş alanı ziyaret edilerek, Danışma Kurulu’nun dayanışma ve direnişi büyütme iradesi paylaşıldı.



KAZ DAĞLARI İSTANBUL BULUŞMASINA KATILDIK

5 Ekim’de Yoğurtçu Parkı’nda gerçekleştirilen Kaz Dağları İstanbul Buluşmasına katılım gösterdik. Etkinlikte şubemiz adına Cevahir Efe AKÇELİK söz alarak katılımcılara kısa değerlendirmede bulundu.

‘BOZULAN DOĞAL YAŞAM ÖNLEMİYEN ÇEVRE TAHRİBATI’ KONULU PANELE KATILDIK.

Tüketiciyi Koruma Derneği (TükoDer) Bağcılar Şubesi’nin düzenlediği "Bozulan Doğal Yaşam Önlemeyen Çevre Tahribatı" konulu panele katıldık. TükoDer Bağcılar Şubesi Mehmet Sevim Eğitim Salonu’nda 9 Kasım Cumartesi saat 14.00’te gerçekleşen panelde İstanbul Şubesi YK üyemiz Selin Akyol panelist olarak katılım gösterdi. YK üyemiz Kaz Dağları’nda yapılmaya çalışılan altın madenin oluşturduğu çevre tahribatı ve ÇED süreçlerine ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. Diğer panelistlerin konuşmalarının ardından forum kısmına geçildi. Forum kısmında soru ve cevaplarla fikir alışverişinde bulunuldu.





İBB İSTANBUL DEPREM ÇALIŞTAYINA KATILDIK

İBB, İstanbul'un afetlere dayanıklı bir kent olması amacıyla uluslararası katılımcıların da yer alacağı "İstanbul Deprem Çalıştayı" nı düzenledi. Çalıştaya Şube Başkanımız Meryem KAYAN ve Şube YK Üyemiz, TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe AKÇELİK katıldı. Depremın Ardından İyileştirme oturumunda Cevahir Efe AKÇELİK tarafından bir sunum da gerçekleştirildi.

İSKİ ENTEGRE SU KAYNAKLARI YONETİMİ ÇALIŞTAYINA KATILDIK

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Entegre Su Kaynakları Yönetimi Çalıştayına Şube Başkanımız Meryem KAYAN, Şube YK Üyemiz Cevahir Efe AKÇELİK ve Altyapı Komisyonu Üyemiz Banu EKİZ katıldı.



TMMOB İSTANBUL DEPREM ÇALIŞTAYINA KATILDIK

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "İstanbul Deprem Çalıştayı", 11 Kasım'da Kadıköy Evlendirme Dairesi'nde gerçekleştirildi. Çalıştayda şubemiz adına üyemiz Dr.Eren YILDIZ GEYHAN tarafından Deprem Sonrası Çevresel Asbest Maruziyeti-İstanbul Maltepe Örneği başlıklı bir sunum da gerçekleştirildi.



İSTAÇ ZİYARETİ

İSTAÇ Genel Müdürü Sn. Mustafa CANLI'yı Şube Başkanımız Meryem KAYAN, Şube YK Üyelerimiz Medet GÜNEY ve Cevahir Efe AKÇELİK ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunduğumuz Sn. Mustafa CANLI'ya sıcak karşılamalarından dolayı teşekkür ederiz.



EYÜPSULTAN BELEDİYE MECLİS ÜYESİ FILİZ GÖKÇE ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Eyüpsultan Belediyesi Meclis Üyesi Filiz GÖKÇE şubemizi ziyaret ederek, Silahtarğa Atıksu Arıtma Tesisi, Alibeyköy ve Eyüp bölgesinde yaşanan hava kirliliği ve katı atık sorununa ilişkin görüşlerimizi aldı. Eyüpsultan'a ilişkin görüş alışverişinde bulunduğumuz Sn. GÖKÇE'ye ziyaretleri için teşekkür ederiz.



KANAL İSTANBUL BASIN TOPLANTISINA KATILDIK

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Kanal İstanbul Su Yolu Projesi ÇED Raporuna ilişkin, 28 Kasım 2019 tarihinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi'nde basın toplantısı düzenlendi. ÇMO İstanbul YK Üyesi, TMMOB İstanbul İl koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir Efe Akçelik'in açıklama metnini okuduğu basın toplantısında, Mimarlar Odası ÇED Danışma Kurulu Sekreteri Mücella Yapıcı ve Prof. Dr. Haluk Eyidoğan projeye ve etkilerine dair gerçekleştirdiler.



MMŞP SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri İstanbul Yerel Kurultayı, 3 Kasım 2019 tarihinde, Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi'nde gerçekleştirildi. ÇMO İstanbul YK üyesi, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir Efe Akçelik'in yaptığı çerçeve sunumunda; kriz, işsizlik, mobbing, KHK ihraçları gibi konu başlıklarına değinildi.



GENEL ÜYE TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

Genel üye toplantımızı 02.11.2019 tarihinde gerçekleştirdik. Şube Başkanı Meryem Kayan'ın açılış konuşmasından hemen sonra YK üyesi Dilek Yüksel Mart 2018-Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul Şube'nin bütün çalışmalarını içeren Faaliyet Raporu'nu sundu.



EKOLOJİ POLİTİK KONFERANSINA KATILDIK

Ekoloji Politik Konferansı, "İklimi Değil Sistemi Değiştir" başlıklı oturumda Şube Başkanımız Meryem KAYAN tarafından bir sunum gerçekleştirildi.



**7. YILINDA 6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ
KANUNU'NUN
DEĞERLENDİRİLMESİ SEMPOZYUMU
GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Barosu, DİSK İstanbul Temsilciliği, İstanbul İSİG Meclisi ve İşyeri Hekimleri Derneği tarafından düzenlenen "7. Yılında 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun Değerlendirilmesi Sempozyumu" 29-30 Kasım 2019 tarihlerinde İstanbul Barosu Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Sempozyum çerçevesinde Şube YK üyemiz Ömür YAŞAYAN tarafından da bir sunum gerçekleştirildi.



**IKLİM KRİZİNDE KENTSEL YÖNETİM
ÇALIŞTAYI HAZIRLIK TOPLANTISI**

18 Aralık 2019 tarihinde Maltepe Belediyesi ile ortaklaşa düzenleyeceğimiz İklim Krizinde Kentsel Yönetim Çalıştayı hazırlık toplantısı şube binamızda gerçekleştirildi.



**İBB KENT KONSEYİ YÜRÜTME
KURULU ÜYELİĞİ**

İstanbul Kent Konseyi 1. Olağan Kurul Toplantısı bugün Kartal Bülent Ecevit Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Genel kurul sonucu seçilen 41 kişilik İBB Kent Konseyi Yürütme Kurulu listesinde ÇMO İstanbul Şube YK Üyemiz, TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe AKÇELİK'te yer aldı.



ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANLARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK

04 Kasım 2019 tarihinde Asbest Söküm Uzmanı Çevre Müh. Sercan UÇAK tarafından Asbestin Tanımı, Türleri, Karşılaşılan Malzeme ve İşler, Asbest ve İnsan Sağlığı, Asbest Sökümünde, Çalışanların Hazırlanması, Asbest Maruziyetinden Korunma, Asbest Sökümünde Çalışma Platformları, Asbest Atıklarının Bertarafı konularında katılımcılara sunumlar gerçekleştirildi.



AB SEVESO & BEKRA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

09-10 Kasım tarihlerinde şube eğitim salonumuzda ABSeveso I&III Direktifleri, Büyük Endüstriyel Kazaların Onlenmesi Ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelik - Sanayici Yükümlülükleri, Bildirim Sistemi (Seveso Ve Bekra) - Kaza Senaryoları, Kantitatif Risk Değerlendirme Metotlarının antıldığı eğitimimizi gerçekleştirdik.



BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doç.Dr. Mehmet Emin ALŞAHİN ve meslektaşımız Çevre Mühendisi Armağan SALABAŞ'ın eğitmen olduğu 4 günlük eğitim; Yargılama Hukukuna İlişkin İlkeler ve İspat Hukukuna İlişkin Temel Kavramlar, Bilirkişilik, Bilirkişi İncelemesi, Rapor Yazım Usul ve Esasları, UYAP Bilirkişi Portal Bilgi Sistemi hakkında yapılan sunumlar ve incelemelerle tamamlandı.





**‘ATIK YONETIMİNDE
KOMPOSTLAŞTIRMA’ KONULU
MESLEKİ SOYLEŞİYİ
GERÇEKLEŞTİRDİK.**

Katı Atık Etkinlik Ayı Programı kapsamında 09 Kasım 2019 Cumartesi Günü ÇMO İstanbul Şube eğitim salonumuzda, meslektaşımız İlke Seçkin ÜNAL’ın gerçekleştirdiği ‘Atık Yönetiminde Kompostlaştırma’ konulu mesleki söyleşimizi tamamladık.

**KATI ATIKTAN ENERJİ ELDESİ
MESLEKİ SÖYLEŞİMİZİ
GERÇEKLEŞTİRDİK**

Katı Atık Etkinlik Ayı Programı kapsamında 16 Kasım 2019 Cumartesi Günü ÇMO İstanbul Şube eğitim salonumuzda, meslektaşımız Aynur Kemirtlek’in gerçekleştirdiği ‘Katı Atıktan Enerji Eldesi’ konulu mesleki söyleşimizi tamamladık.



**SIFIR ATIK VE ENTEGRE ÇEVRE
BİLGİ SİSTEMİ MESLEKİ
SÖYLEŞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK**

Katı Atık Etkinlik Ayı Programı kapsamında 30 Kasım 2019 Cumartesi Günü ÇMO İstanbul Şube eğitim salonumuzda, meslektaşımız Funda CİHAN’ın gerçekleştirdiği ‘Sıfır Atık ve Entegre Çevre Bilgi Sistemi’ konulu mesleki söyleşimizi tamamladık.



KURUM ZİYARETLERİ 2019



BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ



KADIKÖY BELEDİYESİ



MARMARA ÜNİVERSİTESİ



YTÜ



BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ



İTÜ

KURUM ZİYARETLERİ 2019



İSKİ



İSKİ



İBB



İSTAÇ



MALTEPE BELEDİYESİ



ŞİŞLİ BELEDİYESİ



TMMOB
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL
ŞUBESİ

2019 İSTANBUL ÇEVRE DURUM RAPORU

TEMMUZ 2019



2019 İSTANBUL ÇEVRE DURUM RAPORU YAYIMLANDI

Tüm olumsuz veriler dahilinde ülke genelinde ekolojik yıkımın en yoğun şekilde yaşandığı şehirlerden biri İstanbul. Numbeo adlı dünyadaki şehirlerin sağlık, suç, yaşam kalitesi vb hakkındaki verileri yayınlayan web sitesinde İstanbul; Çin, Hindistan ve Endonezya'da yer alan pek çok şehri kirlilik endeksinde geride bırakarak 95. Sırada yer almakta. Bu yıl VI.'sını düzenlediğimiz Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında yayınladığımız İstanbul Çevre Durum Raporu-2019 önceki yıllarda olduğu gibi İstanbul'un hava, su, toprak ve gürültü kirliliği karnesini çıkarıyor.

Önceki yıllardan farklı olarak İstanbul'un atık yönetimi (İstanbul Sıfır Atığa Hazır mı?), altyapı sorunları, asbest riski ve İstanbul'da iklim değişikliği konularını da içeriyor. Hazırladığımız raporun ekolojik yıkıma karşı mücadeleye katkı sunacağını umuyor ve TMMOB ÇMO İstanbul Şubesi olarak şehrimizin, coğrafyamızın ve gezegenimizin yıkımdan korunabilmesi için mücadele etmeyi sürdüreceğimizi bir kez daha yineliyoruz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi



**ASBEST
RISK YÖNETİMİ
SEMPOZYUMU
20 ARALIK 2018**

ASBEST RISK YÖNETİMİ SEMPOZYUMU 20 ARALIK 2018

**TMMOB
Çevre Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi**

İstiklal Cd. Koçtuğ Han No: 178/2 Beyoğlu İstanbul
cmoistanbul@cmo.org.tr - istanbul.cmo.org.tr

Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi

**ASBEST RISK
YÖNETİMİ
SEMPOZYUMU
KİTABIMIZ
YAYIMLANDI**

Sempozyumda konuşulan ve tartışılan konuların ne kadar kıymetli olduğunun bilincinde olarak, bu çalışmalarını üyelerimiz, eğitimciler, araştırmacılar ve konunun ilgilileri ile paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Başarılı geçen bir sempozyumun ardından; emeği geçen, çalışmalara katkı sunan tüm katılımcılara ve Asbest Risk Sempozyumu Düzenleme kuruluna teşekkürlerimizi sunarız.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

SIFIR ATIK SEMPOZYUMU 30 NİSAN 2019

Kadıköy Belediyesi Kozyatağı Meclis Binası

SIFIR ATIK
SEMPOZYUMU
KİTAPIMIZ
YAYIMLANDI

30 Nisan 2019 tarihinde Kadıköy Belediyesi ile birlikte gerçekleştirdiğimiz Sıfır Atık Sempozyumu kitabımızı üyelerimiz, eğitimciler, araştırmacılar ve konunun ilgilileri ile paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Başarılı geçen bir sempozyumun ardından; emeği geçen, çalışmalara katkı sunan tüm katılımcılara ve sempozyum düzenleme kuruluna teşekkürlerimizi sunarız.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

ÖLÇÜ

Mühendislikte, Mimarlıkta ve Planlamada

Ekim 2019



ÖLÇÜ SU HAVZALARI SAYISI YAYIMLANDI

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından üç ayda bir yayımlanan ÖLÇÜ dergisi Ekim sayısı, Su Havzaları dosya konusu ile çıktı. Dergimize şube binamızdan veya aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz;

olcuistanbul.org

SİLAHTARAĞA İLERİ BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ YAPIMI İPTAL DEĞERLENDİRMESİ



TMMOB ÇEVRE
MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ

SİLAHTARAĞA İLERİ BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ YAPIMI İPTAL DEĞERLENDİRMESİ

07.11.2019 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından "Temel Atmama" töreni başlığı ile kamuoyuna duyurulan Silahtarağa İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi projesinin iptaline ilişkin yaşanan tartışmalara istinaden, konuya açıklık getirebilmek adına Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak hazırladığımız görüş aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

http://www.cmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=100403&tipi=68&sube=2



TMMOB ÇEVRE
MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ

ALIBEYKÖY VE KAĞITHANE'DE YAŞANAN HAVA KİRLİLİĞİ HAKKINDA AÇIKLAMA

ALIBEYKÖY VE KAĞITHANE'DE YAŞANAN HAVA KİRLİLİĞİ HAKKINDA AÇIKLAMA

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Alibeyköy ve Kağıthane'de yaşanan hava kirliliği ile ilgili verileri yayımlayarak, Alibeyköy ve Kağıthane'de yaşanan hava kirliliği karşısında sağlık açısından tedbirlerin alınması gerektiğini belirttik.

[http://www.cmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?
kod=100398&tipi=68&sube=2](http://www.cmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=100398&tipi=68&sube=2)

Milletvekillerine Açık Mektup
"Termik Santrallere Havayı Kirletme İzni
Vermeyin, Madde 50'yi reddedin"



TMMOB ÇEVRE
MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ

MİLLETVEKİLLERİNE
AÇIK ÇAĞRI: TERMİK
SANTRALLERE
HAVAYI KIRLETME
İZNİ VERMEYİN,
MADDE 50'Yİ
REDDEDİN!

1 Kasım 2019 tarihinde, Plan Bütçe Komisyonu'nda daha önce TBMM'den tüm siyasi partilerin reddettiği, havayı kirletme izni yeniden görüşülüp, Meclis Genel Kurulu'na sunulmak üzere kabul edildi. Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Mecliste görüşülecek olan tasarıya ilişkin, milletvekillerine açık mektup yayınlarak termik santrallere havayı kirletme izni veren maddeyi reddetmeleri yönünde bir çağrı yaptı. Konu ile ilgili basın açıklaması ekte bilgilerinize sunulmuştur.

http://www.cmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=100429&tipi=68&sube=2

AİDAT ÖDEMELERİ



Sayın Üyemiz;

Odamız çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülmesi için üyelerimizin üye ödentilerini zamanında ödemesi önemlidir. Aidat ödemelerinizi;

Aşağıdaki hesap bilgilerine Havale ya da EFT yapabilirsiniz. Havale/EFT yapmanızın ardından cmoistanbul@cmo.org.tr mail adresine dekontunuzu iletmeyi unutmayın. Çünkü ödemenizi sisteme işlememiz gerekecek. Bunu yapmadığınız halde hala borcunuz var olarak görünebilirsiniz.

Hesap Adı: TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

Banka Adı: Türkiye İş Bankası Beşiktaş Şubesi

IBAN: TR120006400000110082622162

Vergi Dairesi: Çankaya

Vergi Numarası: 8450042048

İkincisi;

Eğer hafta içi 09.00-18.00 saatleri aralığında İstanbul Şubemize gelebilerseniz şubemizden banka kartı ya da kredi kartı ile ödemenizi gerçekleştirebilirsiniz. (Word, ya da Bonus Card kullanıyorsanız 9 taksite kadar yapma imkanınız olur).

Önemli not: Şubemizden nakit ödeme gerçekleştirilememektedir.

Üçüncüsü;

<http://www.cmo.org.tr> üye-oda ilişkileri sekmesinin altında yer alan mail order formunu doldurup bize kargolarsanız ödeme talimatı vermenizi sağlayabiliriz. (Axess, Maximum, Bonus ve World) özellikli kredi kartlarına 9'a kadar taksitlendirme yapılabilmektedir (Şubemizin adresi: Asmalı Mescit Mahallesi İstiklal Caddesi Koçtuğ İş Hanı No:178, İstiklal Caddesi, 34430 Beyoğlu/İstanbul)

Dördüncüsü;

<http://www.cmo.org.tr/uyegiris.php> linkinden cevrebis sistemine giriş yapıp online olarak ödemenizi yapabilirsiniz.

(Sistemin iyi çalışabilmesi için firefox tarayıcı kullanmanızı tavsiye ederiz)



T. C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

DT

DEVLET
TİYATROLARI

İSTANBUL
DEVLET TİYATROSU
2018 2019

80 Günde Devr-i Alem

Yazan
JULES
VERNE

Çeviren
BAŞAK
OTHAN

Uyarlayan
MARK
BROWN

Yöneten
GÖKHAN
KOCAOĞLU

Dekor Tasarımı
Aytuğ Dereli
Kostüm Tasarımı
Burcu Melek Bozan

Işık Tasarımı
Serhat Akın

Müzik
Oktay Köseoğlu

Koreografi
Tuğçe Tuna



TIYATROYA GIDIYORUZ!

19 ARALIK PERŞEMBE - 20.00
DEVLET TİYATROSU CEVAHIR SAHNESİ



TMMOB ÇEVRE
MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ

KONTENJAN SINIRLIDIR, LÜTFEN KAYIT OLUNUZ
KAYIT: CMOISTANBUL@CMO.ORG.TR



TMMOB
Çevre Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesi

ALTYAPI UYGULAMALARI ve GÜNCEL ŞANTIYECİLİK EĞİTİMİ



ARALIK AYI ALTYAPI EĞİTİM GÜNLERİ

(7-14-21-28 Aralık 2019)

1. EĞİTİM

ŞANTIYE KURULUMU VE ORGANİZASYONU, YAPI DENETİM EĞİTİMİ

Sayın Prof.Dr. Ahmet SAMSUNLU 'nun
Katılımıyla

Yalçın KOCAMAN Hayati AYIK Selahattin BEYAZ
Çevre Müh. Çevre Müh. Çevre Müh.

7 Aralık 2019

Cumartesi

Saat: 15.00 - 17.00

Yer : TMMOB

Çevre Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesi

2019

**MESLEKTE
ONUR YILI
PLAKET TÖRENİ
VE YENİ YIL YEMEĞİ**



TMMOB
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ

21 Aralık 2019 - 20.00
Taksim Hill Otel

21 Aralık 2019 Cumartesi tarihinde, üyelerimiz, öğrenci üyelerimiz ve dostlarımız ile birlikte; meslekte 10. 20. 30.

Yılıni dolduran üyelerimize Taksim Hill Hotel'de gerçekleştireceğimiz, Meslekte Onur Yılı plaketlerini vermek ve geleneksel yeni yıl yemeğimizde bir araya gelmek için buluşuyoruz.

21 Aralık 2019 Cumartesi Günü Taksim Hill Hotel'de gerçekleştireceğimiz Meslekte Onur Yılı Plaket Töreni ve Geleneksel Yeni Yıl Yemeğimizde sizlerle birlikte olmaktan onur duyarız. Saygılarımızla,

TMMOB

Çevre Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu